







HASTA GÜVENLİĞİ KOMİTESİ

	Doç.Dr. Ahmet KARADAĞ	Başhekim Yardımcısı	Ekip Başkanı: Hasta Güvenliği ile ilgili tüm işlemleri koordine eder.
	Dr. Öğretim Üyesi Tülay KOÇ	Patoloji Anabilim Dalı	Laboratuvarlarda preanalitik, analitik ve post analitik süreçlerde hasta güvenliğini sağlayıcı faaliyetleri koordine eder ve denetler.
	Gülseren KARABEY	İdari Yönetici	Hasta hakları Hasta güvenliği süreçlerinin etkinliğini sağlamak için gerekli görevlendirmeleri yapmak ve denetlemek.
	Selma KORKMAZ	İdari Yönetici Yardımcısı	Hasta hakları ve güvenliği süreçlerinin koordinasyonu ve denetiminin sağlanması için gerekli düzeltici ve önleyici faaliyetleri koordine etmek ve denetlemek.
	Hatice GÜNALTAY	İdari Yönetici Yardımcısı	Hasta hakları ve güvenliği süreçlerinin koordinasyonu ve denetiminin sağlanması için gerekli düzeltici ve önleyici faaliyetleri koordine etmek ve denetlemek.
	Fatma BEKMEZ	İdari Yönetici Yardımcısı	Hasta hakları ve güvenliği süreçlerinin koordinasyonu ve denetiminin sağlanması için gerekli düzeltici ve önleyici faaliyetleri koordine etmek ve denetlemek.

	Ümmügülsüm OFLAZ	Kalite Koordinatörü (Toplantı Yöneticisi)	-Hastane yönetimince oluşturulan komitenin, hastanenin büyüklüğü ve hizmetlerin çeşitliliği dikkate alınarak hastanede yürütülen çalışmaların etkililiğini, sürekliliğini ve sistematikliğini takipçisidir. Gerekli durumlarda Düzeltici-Önleyici faaliyetler başlatarak takibini yapmak
	Fatma KAYHAN	Hemşirelik Hizmetleri Yöneticisi	Hasta hakları ve güvenliği süreçlerinin koordinasyonu ve denetiminin sağlanması için gerekli düzeltici ve önleyici faaliyetleri koordine etmek ve denetlemek.
	Seda AKŞİT	Eczacı	İlaç Yönetim sürecinde hasta güvenliği ile ilgili SKS kriterlerini sağlamak ve koordine etmek
	Serkan ÇELİKGÜN	Patoloji Laboratuvarı	Laboratuvarda tüm analiz süreci ve sonuç verme aşamalarında hasta güvenliğinin sağlanması için gerekli tedbirleri almak ve kontrol etmek
Toplantı Planlama ve Toplantı Kayıtlarının Alınmasından Sorumlu Kişi: Serkan Çelikgün			
Komite düzenli aralıklarla 3 ayda bir kez toplanır.			